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Donitsi kuorruttamaton kypsä 48x65g laktoositon
pakaste

Tuotenumero 778

EAN-koodi 06416553001724

Myyntiyksikkö ltk

Alkuperämaa Suomi

Tuotemerkki Munkkimiehet

Kokonaissäilyvyysaika
valmistuksesta (päivää)

300

Nettopaino 3120 g

Energia 1420 kJ (339 kcal)

Hiilihydraatit 43.8 g

Proteiinit 7.5 g

Rasva 14.3 g

Tyydyttynyt rasva 7.8 g

Suola 1.2 g

Sokeri 3.6 g

Tuunattava Donitsiaihio vailla vertaa, tämä toimii niin suolaisena, kuin makeana.Kuorruta, koristele, täytä, vain
mielikuvitus on rajana.Yllätä itsesi ja läheisesi upeilla luomuksilla. 

Ainesosaluettelo

VEHNÄJAUHO, vesi, VEHNÄTÄRKKELYS, palmuöljy, kookosöljy, hiiva, margariini [palmuöljy, rapsiöljy, vesi,
emulgointiaine (E471), suola, happamuudensäätöaine (E270), aromi, väri (E160a)], dekstroosi,
KANANMUNANJAUHE, KANANMUNANKELTUAINEN, sokeri, rapsiöljy, psyllium, emulgointiaineet (E471, E322
(SOIJAlesitiini), E481, E472e), suola, maltodekstriini, KANANMUNANVALKUAISJAUHE, glukoosisiirappi,
nostatusaineet (E450, E500), herneproteiini, happamuudensäätöaine (E341), entsyymit, jauhonparanteet (E300,
E920), väri (E160a)

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Muna, Soijapavut, Vehnä
Saattaa sisältää: Maito , Sinappi, Seesaminsiemenet

Käyttö-/valmistusohje

Sulata huoneenlämmössä n. 15 min ja kuorruta. Sulata tuotetta kuorrutuksen jälkeen vielä n. 1,5h. Tarjoile

Säilytysohje

Pakaste. Säilytetään -18 C tai alle. Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudestaan.
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